ES, com razão de escolha, o critério de julgamento 
menor preço por item, na hipótese do Art. 75, II, nos 
termos da Lei nº 14.133 de 1º (primeiro) de abril de 
2021 e demais legislações aplicáveis.
Empresa Vencedora: MARCUS ROGERIO FAGUNDES
CNPJ: 03.535.452/0001-66
Valor Global: R$ 44.928,00 (quarenta e quatro mil e 
novecentos e vinte e oito reais)
ID: 2025.025L0200001.09.0011
Ecoporanga-ES, 23 de dezembro de 2025.

EDUARDO ALVES MUQUY
PRESIDENTE

Protocolo 1697852

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CONTRATAÇÃO 
DIRETA - DISPENSA FÍSICA Nº 012/2025
Processo Administrativo nº 10887/2025
O Presidente da Câmara Municipal de Ecoporanga/

[...]

de escolha, o critério de julgamento menor preço 
global, na hipótese do Art. 75, II, nos termos da Lei 
nº 14.133 de 1º (primeiro) de abril de 2021 e demais 
legislações aplicáveis.
Empresa Vencedora: PLENARY SOLUÇÕES EM 
TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 23.729.900/0001-70
Valor Global: R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e 
duzentos reais)
ID: 2025.025L0200001.09.0012
Ecoporanga-ES, 24 de dezembro de 2025.

EDUARDO ALVES MUQUY
PRESIDENTE

Protocolo 1697856

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CONTRATAÇÃO 
DIRETA - DISPENSA FÍSICA Nº 013/2025
Processo Administrativo nº 10888/2025
O Presidente da Câmara Municipal de Ecoporanga/